
UCHWAŁA NR  2623/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 MARCA 2014 R. 
 

w sprawie dokonania wyboru ofert i ich zatwierdzenia na realizację zadań wraz  
z proponowanymi kwotami dotacji dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie zadań  
z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  
w 2014 roku. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4, art. 14 ust. 1 pkt. 8, art. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 596, poz. 645 z późn. zm.), art. 4 
ust. 1 pkt. 18, art. 5 ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536,  
z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok, Uchwały  
Nr 2501/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działań  
na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  
w 2014 roku, Uchwały Nr 2589/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 
2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2014r.,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji na wsparcie 
realizacji zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2014 roku, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

   ADAM JARUBAS 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 2623 /14 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2014r. 
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 
NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU DZIAŁAŃ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO W 2014 R. 
 

Zadanie nr 1 
Organizowanie konkursów, olimpiad, festiwali, konferencji i seminariów popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i przyrody 

 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Punktacja Kwota 
dotacji (zł.) 

1 
1. 

Buski Klub Jeździecki WIRAŻ, ul. Rehabilitacyjna 10, 28-
100 Busko-Zdrój 

„Ekokonik” 
6 1 500,00 

 
2. 

Stowarzyszenie Spektrum Możliwości, ul. Spokojna 11, 26-
085 Miedziana Góra 

„Eko sztuka ulicy” 
13 9 000,00 

 
3. 

Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach, ul. 
Sienkiewicza 68, 25-503 Kielce 

Organizacja Turniejów i Olimpiad poszerzających wiedzę 
przyrodniczą dzieci i młodzieży oraz organizacja konkursów dla 
placówek oświatowych oraz nauczycieli podejmujących 
najwięcej działań na rzecz ochrony środowiska przyrodniczego 

22 11 000,00 

 
4. 

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddziała w 
Kielcach, ul. Św. Leonarda 1 lok.4 
25-311 Kielce 

Konkurs plastyczny pt. „Oswoiłeś mnie więc wziąłeś za mnie 
odpowiedzialność” 14 3 500,00 

 
Zadanie nr 2 
Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych materiałów wydawniczych związanych z ochroną środowiska i przyrody 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Punktacja Kwota 
dotacji (zł.) 

1. Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody, 
25-501 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 
 

Opracowanie i wydanie pierwszego numeru czasopisma 
przyrodniczego „Naturalia” 18 6 800,00 

2 Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach, ul. 
Sienkiewicza 68, 25-503 Kielce 

Opracowanie i wydrukowanie materiałów dydaktycznych w 
formie zakładek, przyrodniczej gry edukacyjnej oraz pomponów 
zwierzaczków na sprężynkach promujących zagadnienia 
związane z ochroną środowiska przyrodniczego 

22 8 200,00 

 
 
 
 
 



 
Zadanie nr 3 
Organizowanie konkursów, olimpiad, festiwali, konferencji i seminariów popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony środowiska  
i przyrody 
Brak ofert. 
 
Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Uwagi Komisji 
 
1. 

Stowarzyszenie Psychoedukacyjno -
Przyrodnicze M.O.S.T., ul. os. Na stoku 9/15, 
25-437 Kielce 

I-szy Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny CKfoto.pl Brak wypełnionego w całości oświadczenia, które 
stanowi integralną część oferty 

2. Stowarzyszenie Psychoedukacyjno -
Przyrodnicze M.O.S.T., ul. os. Na stoku 9/15, 
25-437 Kielce 

„Świętokrzyska Chirobaza. Nietoperze województwa 
świętokrzyskiego. Występowanie. Zagrożenia. Ochrona”. 
Budowa serwisu internetowego. 

Brak wypełnionego w całości oświadczenia, które 
stanowi integralną część oferty 

3.  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Boria, Lemierze, 
Podgórze, Wiktoryn, Wycinka, Ulów, Podgórze 
55, 27-440 Ćmielów 

„Ekologiczne Małe Szkoły” W ofercie brak oświadczenia, które stanowi 
integralną część oferty. Do ofert nie zostało 
dołączone upoważnienie wydane przez zarząd, 
wskazujące innego członka zarządu upoważnionego 
do reprezentacji podmiotu zgodnie z zapisami KRS. 

4.  Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
ul. Karczówkowska 36, 
25-711 Kielce 

Organizacja konkursu o charakterze ekologicznym i 
przyrodniczym dla młodzieży skupionej w placówkach 
wsparcia dziennego. 

Brak w statucie zapisu dotyczącego ekologii i 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego lub ochrony 
środowiska. Ponadto, oferta wpłynęła po terminie 
wskazanym  
w ogłoszeniu.  

5.  Stowarzyszenie „Perłowa” 
ul. Miodowa 10, 
27-200 Starachowice 

Konkurs „Ptaki wokół nas – monitoring awifauny 
najbliższej okolicy” 

Brak w statucie zapisu dotyczącego ekologii i 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego lub ochrony 
środowiska. 

 



 


